
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/647/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 11 maja 2023 roku 

w sprawie: zmian w Uchwale Nr XLVII/632/23 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 211,  art. 212 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid-19 na rok 2023" Uchwały Nr XLVII/632/23 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2023 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr XLVII/632/23 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2023 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 3658



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/647/23 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 11 maja 2023 r. 

DOCHODY i WYDATKI FINANSOWANE Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 
ROK 2023 

Dz. Rozd. N a z w a 

Dochody (+) 
zwiększenie/ 

(-) 
zmniejszenie 

Wydatki (+) 
zwiększenie/ 

(-) 
zmniejszenie 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ +102 000,00 +102 000,00 

 85395 Pozostała działalność +102 000,00 +102 000,00 
  1. Dochody bieżące: +102 000,00  

  
-  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (§2180) 

+102 000,00  

  1. Wydatki bieżące:  +102 000,00 
  1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych  +2 000,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  +1 000,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  +1 000,00 
  1.2 świadczenia na rzecz osób fizycznych  +100 000,00 

Ogółem: +102 000,00 +102 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3658


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-18T11:45:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




